２０２４年６月吉日

販売店 各位

                                                     株式会社ビーライン

卸元フェスタ/㈱レイワ説明会のご案内

拝啓 梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記の日程で卸元フェスタ/㈱レイワ説明会を開催致します。この卸元フェ

スタは、各位の組織の核となる販売店を作り、組織拡大することが目的です。内容も『ビ

ーラインビジネス』『取扱商品の説明』『㈱レイワシステム＆スキンＨウォータージェルの

説明』と様々なプログラムを用意しておりますので、１泊２日の卸元フェスタを協力店の

募集・特卸の契約の《要》にご活用頂ければと思っております。

                              敬具

記

日 時：２０２４年７月４日(木)  １３:００～１８:００（終了予定）

ﾊﾟｰﾃｨｰ   １９:００～２１:３０（終了予定）

５日(金)   ９:００～１３:００（終了予定）

会  場： グランドニッコー東京ベイ舞浜／１階「グランドボールルーム」

宿  泊  千葉県浦安市舞浜１－７／TEL.０４７－３５０－３５３３

    人数の増加により近隣ホテルに分宿になる場合もございます。予めご了承ください。

参加費：２７,０００円税込（１泊２日受講料・親睦ﾊﾟｰﾃｨｰ夕食代:宿泊費込）

        シングルルームをご希望の場合は、宿泊費差額 11,500 円をご負担いただきます。

※ 部屋数に限りがありますので、シングルの希望に添えない場合もございます。

３人部屋の利用にもご協力をお願い致します。

※ ２日目不参加になった場合でも、参加費は２７,０００円税込となります。

※ 宿泊なし及び各自で宿泊を予約されている場合でも参加費は２７,０００円税込となり、

宿泊費分の返金等はございません。

参加人数は､６／１８(火)、参加者名簿(部屋割)は６／２４(月)１７時迄に

各担当営業へ連絡の上、弊社まで「参加申込書」をご提出ください。

＜ゴールド販売店へ＞

参加費及び宿泊費差額は、当日１回目の休憩時間以降～お帰りまでに、傘下グループ分

をまとめてお支払いください。受付の混雑解消のためゴールドでまとめてのお支払いに

ご協力をお願いいたします。

※ ７月末に弊社からの販売マージンが発生しているゴールドのみ販売マージンからの

相殺が出来ますので、その旨を受付までお申し出ください。

◆下記の地区から参加される方

北海道、青森、岩手、秋田、山口、広島、岡山、島根、鳥取、四国、九州、沖縄から

参加される方は、必ずいずれかの身分証明書の提示が必要です。当日、身分証明書の

確認が出来ない場合は、参加費の割引サービスが受けられませんのでご注意ください。

＜身分証明書とは＞

運転免許証、パスポート、住民基本台帳カード、マイナンバーカード、身体障害者手帳、

外国人登録証明書、健康保険証（住所記載のもの）、住民票（発行から３ヶ月以内のもの）

で、全て原本のみ有効となります。

① 卸元フェスタはチケット制になりますので、参加希望者は上位ゴールドより事前に

チケットをお受け取りください。

② 参加者名簿提出後の申込人数変更は出来ません。

③ 参加者名簿提出後参加者が変更になった場合は必ず卸元フェスタ受付まで参加者変更

の申請をお願い致します。申請がなく弊社に無断で参加させた場合は退席していただく

場合があります。その場合参加費は返金致しません。

④ 使用者を限定して販売したチケットを当該使用者以外で使用した場合や、卸元フェスタ

開始後にチケットを他人から譲り受けて使用した場合は新たに参加費(27,000 円税込)

が必要となります。

⑤ 会場の都合上、希望チケット枚数のご用意が出来ない場合がございますので、あらかじ

め御了承の程よろしくお願い致します。

⑥ １８歳未満の方のご入場はお断りしております。

⑦ 販売店登録されている方が参加される場合は、ご登録の販売店名でお申込みください。

以上

◆ルート案内 ＪＲ舞浜駅まで

◆ＪＲ舞浜駅(南口)からホテルまでのご案内

◆羽田空港からホテルまでのご案内

羽田空港(約 50分)からは東京ディズニリゾート地区行き「リムジンバス」にご乗車い

ただき、「グランドニッコー東京ベイ舞浜」でお降りください。

  ※リムジンバスは、事前予約も出来ますのでご利用ください。
リムジンバスの東京空港交通 (limousinebus.co.jp)

TEL.０３－３６６５－７２２０（9:00～18:00）

◆駐車場料金
・ご宿泊のお客様･･････１泊 3,100円 チェックアウトの際にフロントで精算ください。

※フェスタ終了後 15時迄に出庫してください。15時以降は延長料金が必要となります。

・宴会のみのお客様･････無料 １階宴会クロークにてお手続きください。

※お手続き後 30 分以内に出庫してください。30 分以降は延長料金が必要となります。

https://tokyobay.grandnikko.com/access/train/images/map_bus.jpg
https://webservice.limousinebus.co.jp/web/

※ 部屋割は同室者をカッコで囲って下さい。1人部屋希望の場合はシングルと記載下さい。

   １人部屋は差額11,500円をご負担いただきます。３人部屋も可能ですのでご利用下さい。

部屋数に限りがありますので、シングルの希望に添えない場合もございますので、ご了承ください。

全室禁煙ルームとなります。  ゴールド名：

ランク 部屋割 氏　　名 都道府県 食事会 宿泊 参加費・備考

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

ｺﾞｰﾙﾄﾞ・卸元・特卸 要・不要

代理店･協力店･会員･ゲスト 本人手配済

※ ６／１８(火)までに担当営業にチケット枚数を申込の上、参加者を報告し
　 名簿を提出下さい。名簿提出期限:６／２４(月)１７時 厳守願います。

第１００回 卸元フェスタ 参加申込書
２０２４年７月４日(木)５日(金)　　グランドニッコー東京ベイ舞浜

1 出席･欠席

2 出席･欠席

3 出席･欠席

4 出席･欠席

5 出席･欠席

6 出席･欠席

7 出席･欠席

8 出席･欠席

9 出席･欠席

10 出席･欠席

11 出席･欠席

12 出席･欠席

13 出席･欠席

14 出席･欠席

15 出席･欠席

16 出席･欠席

17 出席･欠席

20 出席･欠席

18 出席･欠席

19 出席･欠席